. CONSTAL

Str. Emil Racovita 25,

Sector 4, Bucuresti
Tel: 0727.335.798, 0762.861.086 E-mail: office@constal.ro Web site: WWW.CONSTAL.RO

Specificatii generale:

Temperatura de lucru: -10° - 110°(16 Bar)

Standard calitate: Certificare CE, TS EN 12266-1

Domeniu de aplicare:
Sisteme de apa calda si rece, fluide non-acide si neinflamabile

Dimensiuni

PRESIUNE
NOMINALA
DIAMETRU
NOMINAL

DIMENSIUNI
ROBINET

GREUTATE
ROBINET

40

240
170

150

110
84
18

12

50 65
250 270
180 230
160
165 185
125 145
99 118
20
19x4
13 20

Nr
1
§ —
£ 2
4 o -
53
6
80 100
280 300
245 265
200
200 220
160 180
132 | 156
22 24
19x8
22 30

Denumire

Corp

Capac

3 Roata de manevra

Tija
Sertar
Garnituri
16 Bar
125 150
3250|1350
355 400
250
250 285
210 | 240
184 211
26
23x8
48 59

GGG 40 - EN GJS 400 - FONTA DUCTILA CAUCIUCATA

400
490

340
295
266
30
23X12

104

GG 25 - EN GJL 250 - FONTA TURNATA
GGG 40 - EN GJS 400 - 15 - FONTA DUCTILA

GG 25 - EN GJL 250 - FONTA TURNATA
GGG 40 - EN GJS 400 - 15 - FONTA DUCTILA

GG 25 - EN GJL 250 - FONTA TURNATA

DUYAR)

Material

OTEL INOX AISI420

28x16 31x16 34x20 37x20

EPDM - NBR
250 300 350 400
450 500 550 600
615 700 835 910

315 400
405 460 520 580
355 410 470 525
319 370 429 480
32 36 38

28x12

160 | 216 | 293 | 377

500 600
700 800
1135 1300
500

715 840
650 770
609 720
42 48

598 884




